
令和1年12月2日 

 

お客様各位 

 

株式会社栃木銀行 

 

投資信託インターネットサービス「投信ダイレクト」の臨時メンテナンス実施について 

 

平素より当行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、「投信ダイレクト」の安定稼動および機能の充実を目的として、臨時メンテ

ナンスを行うこととなりました。 

お客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、下記の時間に「投信ダイレクト」の利用

ができなくなりますので、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 メンテナンス日時 

令和1年12月9日（月）1：00 ～ 令和1年12月9日（月）8：00 

令和1年12月21日（土）0：00 ～ 令和1年12月21日（土）12：00 

 

※メンテナンス状況により、予定時間を延長する場合がありますので予めご了承ください。 

 

 

 

以上 


